
 

1 

             Bērnu sporta svētki “PIRMAIS SOLIS”                 

(2.-4.klase) 
Jūrmalā, stadionā “SLOKA” 
Skolas ielā 5         2022.gada 13.oktobrī. 
 

REZULTĀTI 

KOMANDU disciplīnas 

PRETSTAFETE (10 x 30 m) 

Vieta KOMANDA REZULTĀTS 
(laiks) 

Piezīmes 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija     2.komanda 0:56,56  

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:56,84  

3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola   1.komanda 0:59,72  

4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:00,28  

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:02,44  

6. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:02,88  

7. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:07,72  

 Jūrmalas Valsts ģimnāzija  1.komanda 0:58,31 ā/k (pēc  Nolikuma) 

 Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas 2.komanda 0:59,91 ā/k (pēc  Nolikuma) 
 

KOMANDU TĀLLĒKŠANA 

Vieta KOMANDA REZULTĀTS 
(metri) 

Piezīmes 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija     2.komanda 16.93  

2. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16.92  

3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola   1.komanda 16.21  

4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 15.88  

5. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 15.24  

6. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 14.80  

7. Jūrmalas Majoru vidusskola 14.73  

 Jūrmalas Valsts ģimnāzija  1.komanda 15.53 ā/k (pēc  Nolikuma) 

 Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas 2.komanda 14.40 ā/k (pēc  Nolikuma) 
 

STAFETE ar BASKETBOLA un FUTBOLA BUMBĀM 

Vieta KOMANDA REZULTĀTS 
(laiks) 

Piezīmes 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija     2.komanda 1:29,91  

2. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola   1.komanda 1:36,16  

3. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:41,69  

4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:41,81  



 

2 

5. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:44,88  

6. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:46,84  

7. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 2:14,54  

 Jūrmalas Valsts ģimnāzija  1.komanda 1:45,47 ā/k (pēc  Nolikuma) 

 Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 2.komanda 1:57,50 ā/k (pēc  Nolikuma) 
 

INDIVIDUĀLĀS DISCIPLĪNAS 

30 m skrējiens  - meitenes 

1.-4.rezultāta uzrādītājas sacentās finālā.  

Vieta Vārds, UZVĀRDS Klase Skola Rezultāts 
(sek.) 

1. Tīna Marta VINCOVSKA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,10 (F) 
5,28 

2. Miroslava ČEREDNIČENKO 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,19 (F) 
5,22 

3. Mikaela LAIVENIECE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,29 (F) 
5,28 

4. Sofi ROZENBERGA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,35 (F) 
5.25 

5. Sofija INDRIKSONE 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 5,31 

 Aļina POĻEVAJA 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,31 

7. Patrīcija KRIŠĀNE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,32 

8. Samanta ŠILIŅA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,38 

9. Emilija MIHAILOVA 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,44 

10. Evelīna VORMA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,47 

 Valērija MACURO 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,47 

 Amēlija TEIKMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,47 

13. Elizaveta ŠĪRONE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,50 

14. Viktorija JAKUŅINA 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,53 

 Dārta LOČMELE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,53 

 Valerija GUSEINOVA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,53 

17. Emīlija VASARIŅA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,56 

18. Poļina KUZMINA 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,59 

 Melisa ISAKOVA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,59 

20. Sofija JURGELEVIČA 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,65 

21. Uļjana PIZĀNE 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,66 

22. Keita TREIMANE-FREIMANE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,69 

23. Adriāna SKRIBANOVSKA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,71 

24. Darja GARBUZOVA 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,72 

 Vladislava ŠĪRONE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,72 

26. Rūta KROMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,75 

27. Karolīna GUCUNAJEVA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,78 

 Ance DZENE 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 5,78 

 Elizabete SAULĪTE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,78 

30. Amēlija APŠĀNE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5.85 

31. Helēna BERNOVSKA 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,87 



 

3 

 Sendija ČERBIKOVA 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 5.87 

33. Marta KALINKA 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,88 

 Marta MILLERE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,88 

35. Reina GRIŠTEINA 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,94 

36. Sofija ŽALEIKO 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,96 

37. Ksenija PIČUGINA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,00 

38. Alise TILTIŅA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,03 

 Elizabete MASE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6,03 

 Alise TOLKUNOVA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,03 

41. Anastasija ZAPOROZŅEKO 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6,09 

 Sofija RZA-ZADE 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,09 

43. Arianna Jūna JURĶE 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,12 

 Mišelle ZANTMANE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,12 

45. Simona KREICBERGA 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,22 

46. Monta ZUŠMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6,25 

47. Evelīna JEFIMOVA 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,34 

48. Sofija STREĻŅIKOVA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6,37 

49. Milana Marija LADISOVA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,44 

50. Diana HAVEJEVA 3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 6,50 

51. Alana LONSKA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,97 
 

30 m skrējiens  - zēni 

1.-4.rezultāta uzrādītāji sacentās finālā. 

Vieta Vārds, UZVĀRDS Klase Skola Rezultāts 
(sek.) 

1. Marks NEVERŽEVSKIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 4,85 (F) 
5,06 

2. Gustavs LAGZDIŅŠ 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 5,07 (F) 
5,09 

3. Timurs KUNOVS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,25 (F) 
5,19 

4. Roberts GULBIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,35 (F) 
5,10 

5. Ernests KORSAKS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,22 

6. Ivo VĀCIETIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,28 

 Niks PŪRIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,28 

8. Ernests BARKĀNS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,31 

9. Daniils LUKJANOVS 4. Jūrmalas Jaundubultu vidusskola 5,32 

 Rojs ATVARS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,32 

11. Aleksejs KOLBUNS 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,34 

12. Alens VERNIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,35 

13. Daniels LIVČĀNS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,38 

14. Artsemi TSIVONCHYK 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,44 

 Daniels PALKEVIČS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,44 

16. Toms BUŠS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,47 

 Iļja FRIDMANS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,47 

18. Vladimirs JEFIMOVS 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,52 



 

4 

19. Markuss DOROŠENKO 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 5,53 

20. Matīss APERĀNS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 5,56 

 Māris IEVIŅŠ 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,56 

22. Vasilijs MOROZOVS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,57 

23. Aleksis LOSS-FREIMANIS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 5,60 

 Artūrs KOLĀTS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 5,60 

25. Jānis Ričards PURIŅŠ 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,63 

 Sebastians SAUŠS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,63 

 Žans SUVOROVS 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 5,63 

28. Matīss HAUKA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 5,66 

 Leons AGDŽANJANS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,66 

30. Aksels DĀRZNIEKS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,78 

31. Aleksandr MEDETSKIY 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5,82 

 Maksims MARKOVIČS 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 5,82 

33. Artis VAITNIEKS 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 5,84 

34. Teodors BALTAIS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,88 

 Olivers LIPSKIS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,88 

36. Hermanis TROŠINKINS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5,94 

37. Amadejs KVELDE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6,07 

38. Oļegs LIMANTS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 6,10 

 Georgs JAVORINSKIS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,10 

40. Rinats SEMJONOVS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,16 

41. Samuils SAVRUCKIS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6,19 

42. Kristians EGLĪTIS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,28 

43. Augusts VALDMANIS 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,32 

44. Rimvids KRIŠČUNS 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 6,38 

45. Rihards JĀKOBSONS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,50 

46. Jānis NAGAICEVS 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 6,56 
 

300 m skrējiens  - meitenes 

Vieta Vārds, UZVĀRDS Klase Skola Rezultāts 
(laiks) 

1. Tīna Marta VINCOVSKA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:56,56 

2. Emīlija VASARIŅA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 0:56,72 

3. Amēlija TEIKMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:58,19 

4. Miroslava ČEREDŅIČENKO 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:59,38 

5. Samanta ŠILIŅA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:59,44 

6. Marta KALINKA 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:59,81 

7. Dārta LOČMELE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:01,25 

8. Keita TREIMANE-
FREIMANE 

3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:01,38 

9. Diana MAVEJEVA 3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:01,75 

10. Rūta KROMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:01,94 

11. Mikaela LAIVENIECE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:02,78 

12. Ance DZENE 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:03,53 

13. Elizabete MASE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:03,72 

14. Patrīcija KRIŠĀNE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:03,82 



 

5 

15. Evelīna VORMA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:04,28 

16. Uļjana PIZĀNE 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:04,60 

17. Adriāna SKRIBANOVSKA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:04,94 

18. Marta MILLERE 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:05,19 

19. Aļina POĻEVAJA 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:05,41 

20. Melisa ISAKOVA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:06,03 

21. Kristina KOČETKOVA 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:06,09 

22. Helēna BERNOVSKA 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:06,25 

23. Emilija MIHAILOVA 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:06,47 

24. Reina GRINŠTEINE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:06,94 

25. Valērija MACUKA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:07,38 

26. Amēlija APŠĀNE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:08,38 

27. Sofija INDRIKSONE 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:08,91 

28. Elizaveta ŠĪRONE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:09,16 

29. Elizabete SAULĪTE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:09,44 

30. Varvara GLADKAJA 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:09,69 

31. Arianna Jūna JURĶE 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:10,16 

32. Sofi ROZENBERGA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:10,56 

33. Vladislava ŠĪRONE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:10,72 

34. Karolīna GUCUNAJEVA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:10,91 

35. Sofija ŽALEIKO 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:11,19 

36. Anastasija ZAPOROZŅEKO 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:12,19 

37. Valērija GUSEINOVA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:12,47 

38. Sendija ČERBIKOVA 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:12,53 

39. Monta ZUŠMANE 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:12,59 

40. Darja GABUZOVA 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:12,75 

41. Sofija RZA-ZADE 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:12,87 

42. Emīlija GRUNDMANE 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:13,94 

43. Alise TILTIŅA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:14,12 

44. Alise TOLKUNOVA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:15,16 

45. Ksenija PIČUGINA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:15,53 

46. Elizaveta SAFRONOVA 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:16,10 

47. Mišelle ZANTMANE 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:16,44 

48. Milana Marija LADISOVA 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:17,16 

49. Sofija STREĻŅIKOVA 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:17,88 

50. Evelīna JEFIMOVA 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:18,22 

51. Dārta RUPENHEITE 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:18,47 

52. Alana LONSKA 3. Jūrmalas Jaundubultu vidusskola 1:23,16 

53. Simona KREICBERGA 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:27,47 

54. Esfira PRIJANA 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:30,35 
 

300 m skrējiens  - zēni 

Vieta Vārds, UZVĀRDS Klase Skola Rezultāts 
(laiks) 

1. Gustavs LAGZDIŅŠ 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 0:51,72 

2. Daniels PALKEVIČS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 0:52,06 

3. Marks NEVERŽEVSKIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 0:53,28 



 

6 

4. Roberts GULBIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 0:54,63 

5. Niks PŪRIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 0:57,53 

6. Vasilijs MOROZOVS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 0:58,91 

7. Artsemi TSIVONCHYK 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 0:59,13 

8. Daniils LUKJANOVS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 0:59,29 

9. Timurs KUNOVS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 0:59,44 

10. Aleksejs PRIJANS 4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 0:59,72 

11. Haritons GAVRILOVS 3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:00,00 

12. Ivo VĀCIETIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:00,63 

13. Teodors BALTAIS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:00,81 

14. Markuss DOROŠENKO 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:01,16 

15. Sebastians SAUŠS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:01,47 

 Leons AGADŽENJANS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:01,47 

17. Vladimirs JEFIMOVS 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:01,50 

18. Māris IEVIŅŠ 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:01,81 

19. Rojs ATVARS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:01,88 

20. Hermanis TROŠINKINS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:02,94 

21. Ernests BARKĀNS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:03,10 

22. Matīss APERĀNS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:03,78 

23. Toms BUŠS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:04,06 

24. Ernests KORSAKS 4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:04,13 

25. Daniels LIVČĀNS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:04,29 

26. Olivers LIPSKIS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:05,53 

27. Samuils SAVRUCKIS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:07,00 

28. Iļja FRIDMANS 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:07,13 

29. Aksels DĀRZNIEKS 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:07,78 

30. Jānis PURIŅŠ 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:07,97 

31. Damirs ALEKSANDROVS 3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:08,06 

32. Andrejs KVELDE 3. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:08,87 

33. Aleksandr MEDETSIY 4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:09,69 

34. Rihards JĀKOBSONS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:10,29 

35. Artūrs KOLĀTS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:11,06 

36. Kirills STEPANOVS 4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:11,07 

37. Augusts VALDMANIS 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:11,72 

38. Kristians EGLĪTIS 3. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:12,16 

39. Rinats SEMJONOVS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:12,54 

40. Matīss HAUKA 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:14,03 

41. Alens VERNIS 4. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:14,04 

42. Aleksis LOSS-FREIMANIS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:14,31 

43. Jānis NAGAICEVS 2. Jūrmalas Vaivaru pamatskola 1:16,88 

44. Georgs JAVORIVSKIS 3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 1:17,81 

45. Olegs LIMANTS 4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:23,66 

 

Sacensību galvenais tiesnesis       Andis AUSTRUPS 


